ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

'Amazônia: Patrimônio dos brasileiros 'DO NO EX~LD:'E

INDICAÇÃO: N° 005/2022
sE ã® +9 Ll

DE: 29 DE MARÇO DE 2022 _ sc (? ~

AUTORA: VEREADORA FRANCIELLE EUSEBIO MUNHOZ DIAS NOVO

A Vereadora que subscreve, com amparo noArt. 98 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, encaminha a Senhora Andreia Cunha da

Fonseca Secretária de Obras e Infraestrutura- SEMOI a seguinte indicação;

• Solicito uma Limpeza e Raspagem na rua da chácara 01 do bairro

das chácaras.

JUSTIFICATIVA

A referida reivindicação é pertinente, visto que os moradores deste

bairro procuraram por esta vereadora para pedir providências quanto à limpeza

e raspagem da rua da chácara 01 no bairro das chácaras, pois a mesma é

bastante frequentada pelo o fato de haver uma igreja nesta localidade, e com a

grande quantidade de chuvas estar dificultando o tráfego de veículos e

principalmente dos moradores que necessitam trafegar nesta área. Pelo exposto

peço que essa solicitação seja atendida. E para mais comprovação segui erre'

anexo fotos da referida rua:

Atenciosamente,

l

Francielle EusMdio unhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Rorainópolis- RR 29 de Março de 2022.

Francielle Eusebio Munhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

~

~
ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Rorainópolis- RR 29 de Março de 2022.

Francielle Eusebio Munhoz Dias Novo

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, s/nº - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF nº. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.rorainopolis.rr.leg.br
Email: camaraderorainopolis@gmail.com